
Příloha č. 5 Výzvy k podání nabídky 

 

Smlouva o dílo 
 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2430 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský 

zákoník, mezi (dále jen „Smlouva“): 

 

I.  

Smluvní strany a jejich postavení 

 

1. Objednatel 

Obchodní firma: DMO Český Krumlov Region, z. s. 

Sídlo: náměstí Svornosti 2, 381 01 Český Krumlov 

IČ: 08814112 

DIČ: CZ08814112 

Údaj o zápisu do veřejného rejstříku: spolkový rejstřík u Krajského soudu v Českých  

Budějovicích, oddíl L, vložka 8487  

Zástupce/osoba oprávněná k právnímu    

jednání za účastníka smlouvy: Ing. Dalibor Uhlíř 

Tel: 737 261 087 

E-mail: dalibor.uhlir@ckrumlov.cz 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. Český Krumlov, číslo účtu: 123-1167270277/0100  

(dále jen „Objednatel“) 

 

a  

 

2.  Zhotovitel 

Obchodní firma:     TISKÁRNA ČERNÝ s.r.o.    

Sídlo:      Černá v Pošumaví 149, 382 23 Černá v Pošumaví 

IČ:      28147472 

DIČ:      CZ28147472     

Údaj o zápisu do veřejného rejstříku: firma je registrována v obchodním rejstříku u 

Krajského soudu v Českých Budějovicích v oddílu C, vložce číslo 21302     

Zástupce/osoba oprávněná k právnímu   

jednání za účastníka smlouvy:  Ing. Josef Černý – jednatel společnosti  

Tel:       776 313 677 

E-mail:     info@tiskarna-cerny.eu 

Bankovní spojení: Oberbank AG, číslo účtu: 2031100409/8040  

(dále jen „Zhotovitel“) 

 

(Objednatel a Zhotovitel dále společně též „Smluvní strany“) 

 

II.  

Předmět smlouvy 

1. Zhotovitel se zavazuje pro objednatele vytisknout a dodat 4 druhy propagačních 

materiálů v rámci projektu „Propagace destinace Český Krumlov Region 

prostřednictvím souboru tiskovin a online komunikačních aktivit s vazbou na 

inovaci produktového portfolia“ spolufinancovaného v rámci Národního programu 



Příloha č. 5 Výzvy k podání nabídky 

 

podpory cestovního ruchu v regionech (NPPCRR), Podprogram Marketingové aktivity 

v CR (dále jen jako „dílo“). Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo převzít a zaplatit 

za něj zhotoviteli cenu dle čl. III. této smlouvy.  

2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu s technickou specifikací, která je jako 

nedílná součást této smlouvy přílohou č. 6 Výzvy. Jen pokud bude dílo provedeno 

v souladu s touto technickou specifikací (a dalšími požadavky této smlouvy), je 

provedeno řádně.  

 

III.  

Cena za dílo 

1. Cena za dílo celkem činí  

cena bez DPH                     127 950 Kč 

DPH ve výši 21 %   26 869,5 Kč 

cena včetně DPH        154 819,5 Kč. 

Podrobně viz příloha č. 7 Výzvy, která je nedílnou součástí této smlouvy. 

 

2. Cena za dílo je úplná a konečná a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené se 

splněním jeho závazků vyplývajících z této smlouvy.  

3. Je-li zhotovitel plátcem DPH, odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude 

stanovena v souladu s platnými právními předpisy; v případě, že dojde ke změně zákonné 

sazby DPH, je zhotovitel k ceně díla bez DPH povinen účtovat DPH v platné výši, a to bez 

nutnosti uzavření dodatku. 

IV.  

Místo předání a doba plnění 

1. Zhotovitel je povinen předat objednateli dílo v místě předání, kterým je DMO Český 

Krumlov Region, z. s., náměstí Svornosti 2, 381 01 Český Krumlov. 

2. Zhotovitel je povinen provést dílo:  

do 31. 10. 2023 

3. Dílo je provedeno, je-li dokončeno a předáno objednateli bez vad a nedodělků. 

V.  

Provádění díla 

1. Objednatel je povinen poskytovat zhotoviteli při plnění jeho závazků z této smlouvy 

potřebnou součinnost, zejména vyjadřovat se k průběhu realizace díla, k návrhům 

zhotovitele, podávat zhotoviteli potřebné informace a poskytnout nezbytné podklady 

vztahující se k provádění díla. 

2. Zhotovitel je povinen při realizaci díla respektovat zadání objednatele a řídit se jeho 

pokyny. 



Příloha č. 5 Výzvy k podání nabídky 

 

3. Objednatel upozorní neodkladně zhotovitele na všechny změny i jiné okolnosti, které 

se dotýkají plnění díla nebo jeho části. Veškeré změny musí být oznámeny písemně. 

4. Zhotovitel se zavazuje nezveřejňovat a neposkytovat informace získané při plnění této 

smlouvy třetím osobám bez písemného souhlasu objednatele. Pokud zhotovitel obdrží 

k provedení díla od objednatele jakékoli dokumenty nebo jiné podklady, zavazuje se je 

použít výhradně k provedení díla a neposkytovat je bez písemného souhlasu objednatele 

třetím osobám. Závazky dle tohoto odstavce zůstávají v platnosti i po splnění díla. 

5. Zhotovitel se zavazuje účastnit se na základě písemné pozvánky objednatele všech jednání 

týkajících se provádění díla. 

 

 

VI.  

Předání díla, vlastnické právo k předmětu díla  

1. Objednatel se zavazuje dílo převzít v případě, že bude předáno bez vad a nedodělku. 

O předání a převzetí díla zhotovitel sepíše zápis o předání a převzetí, který bez 

zbytečného odkladu předá k odsouhlasení, podpisu a vyjádření objednateli. 

2. Objednatel nabývá vlastnické právo k předmětu díla jeho převzetím, po podpisu zápisu, 

ve kterém bude uvedeno, že dílo je přejímáno bez vad a nedodělků, nedohodnou-li se 

strany jinak. 

VII.  

Platební a fakturační podmínky 

1. Úhrada ceny za dílo bude provedena jednorázově po provedení díla objednatelem. Zálohy 

nebudou poskytovány. 

2. Podkladem pro úhradu ceny za dílo bude faktura, která bude mít náležitosti daňového 

dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „faktura“) a která bude doručena na DMO Český Krumlov Region, z. 

s., náměstí Svornosti 2, 381 01 Český Krumlov. 

3. Lhůta splatnosti faktury činí 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení objednateli.  

4. Povinnost zaplatit cenu za dílo je splněna dnem přijetí příslušné částky bankou 

zhotovitele. 

VIII.  

Ukončení smlouvy 

1. Tuto smlouvu je možné ukončit dohodou stran. 

2. Objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit, pokud zhotovitel dílo řádně a včas 

neprovede. Objednatel je též oprávněn odstoupit od smlouvy tehdy, pokud je 

z dosavadního postupu zhotovitele zřejmé, že dílo nebude řádně a včas předáno. 

3. Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit, pokud objednatel neposkytuje zhotoviteli 

potřebnou součinnost, a to ani navzdory předchozí písemné výzvě doručené objednateli 7 

dní před odstoupením od smlouvy. 



Příloha č. 5 Výzvy k podání nabídky 

 

4. Odstoupení od smlouvy musí být písemné, jinak je neplatné. 

5. Při odstoupení dochází ke zrušení smlouvy od jejího počátku, a strany si vrátí, co si 

vzájemně plnily. 

IX.  

Sankce 

1. V případě, že se se zhotovitel dostane do prodlení s provedením díla, resp. jeho dílčí části 

oproti termínům stanoveným v čl, IV. odst. 2 této smlouvy, a za toto prodlení nebude mít 

odpovědnost objednatel, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % 

z celkové ceny bez DPH dle čl. III odst. 1 této smlouvy, a to za každý i započatý den 

prodlení.  

2. V případě, že objednatel bude v prodlení se zaplacením ceny za dílo, sjednávají smluvní 

strany úrok z prodlení ve výši 0,05 % z celkové ceny bez DPH dle čl. III odst. 1 této 

smlouvy, a to za každý i započatý den prodlení.   

X.  

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran. Tato 

smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

2. Prodávající se zavazuje zajistit po celou dobu plnění veřejné zakázky:  

a) plnění veškerých povinností vyplývající z právních předpisů České republiky, zejména 

pak z předpisů pracovněprávních, předpisů z oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti ochrany 

zdraví při práci, a to vůči všem osobám, které se na plnění veřejné zakázky podílejí; 

plnění těchto povinností zajistí dodavatel i u svých poddodavatelů, 

b) sjednání a dodržování smluvních podmínek se svými poddodavateli srovnatelných s 

podmínkami sjednanými ve smlouvě na plnění veřejné zakázky, a to v rozsahu výše 

smluvních pokut a délky záruční doby; uvedené smluvní podmínky se považují za 

srovnatelné, bude-li výše smluvních pokut a délka záruční doby shodná se smlouvou na 

veřejnou zakázku,  

c) řádné a včasné plnění finančních závazků svým poddodavatelům, kdy za řádné a včasné 

plnění se považuje plné uhrazení poddodavatelem vystavených faktur za plnění 

poskytnutá k plnění veřejné zakázky. 

Kupující je oprávněn plnění povinností vyplývajících z výše uvedeného ustanovení 

kdykoliv kontrolovat, a to i bez předchozího ohlášení zhotoviteli. Je-li k provedení 

kontroly potřeba předložení dokumentů. 

3. Zjistí-li kupující porušení kterékoliv povinnosti vyplývající z výše uvedeného ustanovení 

(čl. X.2.), je oprávněn po zhotoviteli požadovat a zhotovitel je povinen uhradit smluvní 

pokutu ve výši 10 000,-- Kč za každý zjištěný případ. 

4. Doplňování nebo změnu této smlouvy lze provádět jen se souhlasem obou smluvních 

stran, a to pouze formou písemných, postupně číslovaných dodatků. 

5. Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3) kopiích s platností originálu, přičemž každá 

Smluvní strana obdrží jednu (1) takovou kopii a třetí kopii obdrží Ministerstvo pro místní 

rozvoj jako poskytovatel dotace na projekt „Propagace destinace Český Krumlov Region 



Příloha č. 5 Výzvy k podání nabídky 

 

prostřednictvím souboru tiskovin a online komunikačních aktivit s vazbou na inovaci 

produktového portfolia“, kterou Zhotovitel realizuje. 

6. Zhotovitel bere na vědomí, že smlouva bude uveřejněna v registru smluv zřízeného podle 

zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel 

prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního 

tajemství podle § 504 občanského zákoníku. Zveřejnění v registru smluv zajistí 

Objednatel. 
 

 

 

V Českém Krumlově dne: V Černé v Pošumaví dne: 

 

 

 

 

 

 

____________________________                           ___________________________ 

za objednatele - Ing. Dalibor Uhlíř -                              za zhotovitele - Ing. Josef  Černý 

předseda výboru   jednatel společnosti  



Příloha č. 6 Výzvy 

Popis zakázky:  

Zakázku tvoří tisk 4 druhů propagačních materiálů v rámci projektu „Propagace destinace 

Český Krumlov Region prostřednictvím souboru tiskovin a online komunikačních aktivit 

s vazbou na inovaci produktového portfolia“.  

Výstupy projektu – tiskoviny:  

1. Výlety do okolí – cyklo  

• 3 mutace odděleně 

• Formát A3 složený na A6 (105 x 150 mm) = 3 lomy (z A3 na A4 na A5 na A6)  

• Tisk 4/4 

• Materiál: 115 g matná křída 

• Počet kusů: 10 000 (ČJ) + 5 000 (AJ) + 5 000 (NJ) 

• text, foto, mapa oboustranné  

2. Pěší procházky a výlety  

• 3 mutace odděleně 

• Formát A3 složený na A6 (105 x 150 mm) = 3 lomy (z A3 na A4 na A5 na A6)  

• Tisk 4/4 

• Materiál: 115 g matná křída 

• Počet kusů: 10 000 (ČJ) + 5 000 (AJ) + 5 000 (NJ) 

• text, foto, mapa oboustranné  

3. Obecná destinační tiskovina  

• 3 mutace odděleně 

• Formát A3 složený na A6 (105 x 150 mm) = 3 lomy (z A3 na A4 na A5 na A6)  

• Tisk 4/4 

• Materiál: 115 g matná křída 

• Počet kusů: 10 000 (ČJ) + 5 000 (AJ) + 5 000 (NJ) 

• text, foto, mapa oboustranné  

4. Image brožura destinace  

• 3 mutace odděleně 

• Brožura A6 (105 x 150 mm) – 20 stran vnitřek + 4 strany obálka, vazba V1, šití 2x skoba   

• Tisk 4/4 

• Materiál: 115 g matná křída vnitřek, 150 g matná křída obálka  

• Počet kusů: 5 000 (ČJ) + 5 000 (AJ) + 5 000 (NJ) 

• text, foto, mapa oboustranné  

 

 



Příloha č. 7 Výzvy
KALKULACE TISK MATERIÁLŮ - barevně označená pole cena/ks (bez DPH) vyplňte 

Druh tiskoviny cena/ks 
(bez DPH)

Počet jednotek 
celkem v ks

cena celkem 
(bez DPH)

cena celkem 
(včetně DPH)

Výlety do okolí - cyklo: A3 složený na A6 = 3 lomy, tisk 4/4, 
materiál: 115 g matná křída
ČJ 10 000 ks   1,43 Kč      10000 14 300,00 Kč    17 303,00 Kč  

AJ 5 000 ks  1,43 Kč      5000 7 150,00 Kč      8 651,50 Kč    

NJ 5000 ks  1,43 Kč      5000 7 150,00 Kč      8 651,50 Kč    

Pěší procházky a výlety: A3 složený na A6 = 3 lomy, tisk 4/4, 
materiál: 115 g matná křída
ČJ 10 000 ks   1,43 Kč      10000 14 300,00 Kč    17 303,00 Kč  

AJ 5 000 ks  1,43 Kč      5000 7 150,00 Kč      8 651,50 Kč    

NJ 5000 ks  1,43 Kč      5000 7 150,00 Kč      8 651,50 Kč    

Obecná destinační tiskovina: A3 složený na A6 = 3 lomy, tisk 
4/4, materiál: 115 g matná křída
ČJ 10 000 ks   1,43 Kč      10000 14 300,00 Kč    17 303,00 Kč  

AJ 5 000 ks  1,43 Kč      5000 7 150,00 Kč      8 651,50 Kč    

NJ 5000 ks  1,43 Kč      5000 7 150,00 Kč      8 651,50 Kč    

Image brožura destinace: brožura A6, 20 stran vnitřek + 4 
strany obálka, vazba V1, šití 2x skoba, tisk 4/4, materiál: 115 
g matná křída vnitřek, 150 g matná křída obálka
ČJ 5 000 ks   2,81 Kč      5000 14 050,00 Kč    17 000,50 Kč  

AJ 5 000 ks  2,81 Kč      5000 14 050,00 Kč    17 000,50 Kč  

NJ 5000 ks  2,81 Kč      5000 14 050,00 Kč    17 000,50 Kč  

Cena celkem 4 tiskoviny (bez DPH) 127 950,00 Kč
Cena celkem 4 tiskoviny (včetně DPH) 154 819,50 Kč

Maximální předpokládaná hodnota zakázky za tisk materiálů je 207 000,00 Kč bez DPH = 250 470,00 Kč včetně DPH 

17


		2023-08-24T12:51:00+0200
	Ing. Josef Černý


		2023-08-24T12:51:29+0200
	Ing. Josef Černý


		2023-08-24T14:13:16+0200
	Ing. Dalibor Uhlíř




